
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-08 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 23 mei 2025. 
 
Gelezen het voorstel van de Raadsgriffie d.d. 23 mei 2025 inzake Benoeming en beëdiging tot 
wethouder mevrouw N. (Naomi) Yogi-van Loon 
 
BESLUIT: 
 

1. Met onmiddellijke ingang te benoemen tot wethouder mevrouw N. (Naomi) Yogi-van Loon 
(0,8 fte) 
 

 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 23 mei 2025. 
 
De loco griffier, De voorzitter, 

 

 

De heer G.G.H. Hollands Mevrouw S.C.J. Scheepers 


